Edelstahl-Plattenfedermanometer, Industrie
mit Grenzsignalgeber
Typ 5293
CrNi-Stahlgehäuse mit Bajonettring, Nenngröße 100 mm, auf Anfrage 160 mm
Waagerechte Plattenfeder, Prozessanschluss: Edelstahl, Einschraubgewinde G1/2,
optional PTFE-Auskleidung
Schaltkontakte zur Anlagensteuerung
Seite 1/5 5293-datenblatt-de.pdf

>> Bestellschlüssel für Edelstahl-Plattenfedermanometer mit induktivem Grenzsignalgeber (2 Kontakte)
     mit PTFE-Auskleidung
 Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen.
 Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte obenstehenden Angaben.
 Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
 Bestellbeispiel
 5293044- I21-PTFE
 Plattenfedermanometer mit induktivem Grenzsignalgeber, NG Ø 100 mm (Typ 5293), Schaltkontakte I-21 Hz,
  PTFE-Auskleidung (vergrößerte Kanalbohrung), Anzeigebereich -1...+3 bar
>> Zeugnisse auf Anfrage
   Werkprüfzeugnis mit 5 Prüfpunkten
   DAkkS
   3.1 für den Werkstoff nach EN 10204
>>Gewicht: ca. 4 kg
 5 2 9 3     - I   - P T F E
1. Anzeigebereich
0…+  40 mbar   061
0. 0…+  60 mbar   062
3. 0…+100 mbar   063
9. 0…+160 mbar   064
2. 0…+250 mbar   065
0...+   1,0 bar   069
10. 0...+   1,6 bar   070
11. 0...+   2,5 bar   072
12. 0...+   4,0 bar   073
0...+   6,0 bar   074
13. 0...+10 bar   075
14. 0...+16 bar   076
15. 0...+25 bar   078
Optional auf Anfrage
9. -1…      0 bar   016
10. -1… +0,6 bar   042
11. -1… +1,5 bar   043
12. -1… +3    bar   044
13. -1… +5    bar   045
14. -1… +9    bar   046
15. -1…+15   bar   049
Sonstige auf Anfrage  xxx
bitte im Klartext angeben
     2. induktive Schaltkontakte
  I-11 Hz    11
  I-12 Hz   12
  I-21 Hz   21
  I-22 Hz   22
 3. Optionen
 ohne     leer
 Sonstige, auf Anfrage     S